平成 26 年 12 月 26 日

各 位

神奈川県横浜市港北区新横浜一丁目６番地３

株式会社マクニカ

代表取締役社長 中島 潔

株 式 移 転 公 告

 当社は、平成 26 年 12 月 26 日開催の臨時株主総会において、平成 27 年４月１日を株式

移転設立完全親会社の成立の日として、富士エレクトロニクス株式会社（本店所在地：東

京都文京区本郷三丁目２番 12号）と共同して、株式移転設立完全親会社であるマクニカ・

富士エレ ホールディングス株式会社（本店所在地：神奈川県横浜市港北区新横浜一丁目６

番地３）を設立するための株式移転（以下「本株式移転」といいます。）を行うことを決

議いたしましたので公告いたします。

 本株式移転に伴い、会社法第 806 条第１項の規定に基づき当社株式の買取りを請求される

株主の皆様は、本日から 20 日以内に、当社に対して、書面によりその旨及び株式買取請求に

係る株式数をご通知ください。

 なお、株式買取請求は個別株主通知を経てから行っていただく必要がございますので、株

主の皆様が株式を預託されている口座管理機関（お取引の証券会社等）に対して、個別株主

通知の申出の取次ぎの請求をしていただき、個別株主通知がなされてから、上記ご通知を行

っていただくようお願い申し上げます。

以 上